

Rețele exterioare de canalizare

A.I.Cuza, s.Rosu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 8-8-8

Valoarea de deviz 558 233,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,888	60,00	833,28
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,54	60,00	92,40
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	203,53	60,00	12 211,80
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,87	60,00	52,20
5.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	9,28	60,00	556,80
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	99,042	60,00	5 942,52
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	28,35	60,00	1 701,00
8.	7212030022700	Sudor	h-om	8,07	60,00	484,20
9.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	12,80	60,00	768,00
10.	7420000000500	Tractorist	h-om	0,58	60,00	34,80
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	440,9744	60,00	26 458,46
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	141,7076	60,00	8 502,46
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,657	60,00	3 159,42
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,368	60,00	22,08
		Total manopera				60 819,42

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,1208	350,00	42,28
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,5638	350,00	1 247,33
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	5,37	10,00	53,70
4.	2010102911837	Dulap stejar scurt cls.B tiv., Gr=50mm, Lung=1,25m S8689	m3	0,0003	7 000,00	2,10
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,3353	6 000,00	8 011,80
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0002	6 000,00	1,20
7.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,015	6 000,00	90,00
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	19,3103	26,00	502,07
9.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	60,118	27,00	1 623,19
10.	2320156200951	Motorina motor Disel-lld	kg	33,118	27,00	894,19
11.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	1,334	15,00	20,01
12.	2320167317232	Dicloretan	kg	17,4952	10,00	174,95
13.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	90,016	55,00	4 950,88
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,90	130,00	117,00
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,90	22,00	19,80
16.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice	kg	2,25	25,00	56,25

		CITOM S 6800				
17.	2462106110467	Codez - 100	kg	10,5268	30,00	315,80
18.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	15,00	100,00	1 500,00
19.	25212167000000	Teava din PVC neplastifiata d 160 mm	m	446,2584	100,00	44 625,84
20.	25212167000000 2	Teava (SN4 d 200mm)	m	2,9694	200,00	593,88
21.	25212167000000 3	Manta d=250 mm	m	7,4235	200,00	1 484,70
22.	25212167010000 1	Teava din otel (Tub de protectie din teava de otel , d -273*8 mm)	m	15,30	650,00	9 945,00
23.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	74,3689	30,00	2 231,07
24.	25231567138110	Teu 160*200mm	buc	4,04	200,00	808,00
25.	25231567138110 1	Cot 45 d200mm	buc	4,04	100,00	404,00
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	30,16	12,00	361,92
27.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	157,60	7,00	1 103,20
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	541,28	2,40	1 299,07
29.	26511221004021	Ciment M-300	kg	15,264	2,40	36,63
30.	26511221004022	Ciment M-400	kg	8,2171	2,40	19,72
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	5,904	12,00	70,85
32.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	14,4228	800,00	11 538,24
33.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	69,00	400,00	27 600,00
34.	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	69,00	500,00	34 500,00
35.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	69,00	500,00	34 500,00
36.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	69,00	500,00	34 500,00
37.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	69,00	600,00	41 400,00
38.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII-10-1(0,10 m3)	buc	69,00	600,00	41 400,00
39.	2663102100000	Beton	m3	0,4141	1 600,00	662,56
40.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	4,2113	1 600,00	6 738,08
41.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,7909	1 500,00	1 186,35
42.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	480,00	25,00	12 000,00
43.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	10,72	60,00	643,20
44.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	2,40	35,00	84,00
45.	2875274200000	Capac cu rama	buc	14,28	450,00	6 426,00
46.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	69,00	500,00	34 500,00
47.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	219,4326	2,00	438,87
48.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,108	23,00	1 129,48
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7458	23,00	17,15
50.	4100126202818	Apa	m3	70,00	23,00	1 610,00
		Total materiale de constructii				373 480,37

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,26	35,00	9,10
2.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	5,10	35,00	178,50
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	12,00	20,00	240,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	34,7826	20,00	695,65
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,3022	25,00	82,56
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,16	20,00	3,20
7.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0336	20,00	0,67

8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,90	30,00	27,00
9.	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	4,35	30,00	130,50
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,80	20,00	56,00
11.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	12,00	25,00	300,00
12.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	5,10	20,00	102,00
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	19,278	65,00	1 253,07
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,66	120,00	319,20
		Total utilaje de construcții				3 397,45

Total	lei	437 697,24
CNAM	24,00 %	14 596,66
Cheltuieli de transport	1,00 %	3 734,80
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 560,29
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 605,89
Total	100,00 +	465 194,88
TVA	20,00 %	93 038,98

Total deviz: **558 233,85**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)